
 

 

Edição nº 778 – 21 de Setembro de 2017-  Edição Extra | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo 

Página 1 de 1 

 

 

Seção de Licitações e Compras 

  

EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG – CONTRATO Nº 
40/2017- Processo nº 1176/2017 – Pregão nº 17/2017 - Objeto: procedimento 
de contratação do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do 
Alto Rio Pardo – CISMARPA para a realização do procedimento “cálculo de 
ureter” na paciente Fabiana Cristina Gisfrede, com dispensa de licitação, 
autuado sob nº 17/2017, com fundamento no inciso III, §1º do art. 2º, da Lei 
nº. 11.107/05”, valor total de R$ 4.237,50 (Quatro mil duzentos e trinta e sete 
reais e cinquenta centavos) - Pedro Pereira Aguiar – Secretário Municipal de 
Saúde. 
Jacutinga, 21 de Setembro de 2017 

  

AVISO DE RERRATIFICAÇÃO 

Na publicação do Diário Oficial Eletrônico do Município edição Nº 777, de 
22 de Setembro de 2017, seção Departamento de Licitações, Contratos e 
Convênios, página 01, Publicação de extrato de Homologação nº 819/2017. 
Onde se Le: “21 de Agosto de 2017. Leia-se: “ 21 de setembro de 2017”. 
MELQUÍADES DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL.  

 

 

 

  

  

  

  

 

 

 

  

  

 


		2017-09-22T16:28:22-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163




